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201 CD AIN 01 BANDET SONIA (00102390)

202 CD AISNE 02 PUDEPIECE ALISSON (00217761)

203 CD ALLIER 03 BINDA SABRINA (O0309258)

204 CD ALLIER 03 GIRY NOÊLLE (00315397)

205 CD ALPES HTE PROVENCE 04 GINIER MAUREL SANDRINE (00401446)

206 CD HAUTES ALPES 05 ASSENAT JULIE (03014869)

207 CD ALPES MARITIMES 06 DETTORI SANDY (00634930)

208 CD ARDECHE 07 BLEIN CHRISTIANE (00723198)

209 CD ARDENNES 08 HELION EVELYNE (00801827)

210 CD ARIEGE 09 VIGNERES EMILIE (03193688)

211 CD AUBE 10 HAUss GAÉLLE (o1o012o9)
212 CD AUDE 11 FABRE ANNE (03116157)

213 CD AVEYRON 12 BARREIROS |NÈs (o1215s3s)
214 CD BOUCHES du RHONE 13 ROCHE SEVERINE (01331185)

215 CD CALVADOS 14 HUREL VANESSA (01401493)

216 CD CANTAL 15 ROCHES NATHALIE (01513958)

217 CD CHARENTE 16 ROUX CHLOE (01608898)

218 CD CHARENTE 16 VIROULAUD OPHELIE (01601079)

219 CD CHARENTE MARITIME 17 BONNEAU MARTINE (01701075)

220 CD CHER 18 DOUET NADIA (o1so1747)
221 CD CORREZE 19 LAVERGNE MARIE-FRANÇOISE (01900784)

222 CD COTE D'OR 21 ROSAND JULIE (02123111)

223 CD COTES D'ARMOR 22 FRIGARA DAISY (02230016)

224 CD CREUSE 23 BOIRAUD MAGALIE (02351199)

225 CD DORDOGNE 24 PEYRE NELLY (03324970)

226 CD DORDOGNE 24 GRANIER MAGALI (02411154)

227 CD DOUBS 25 MOUGIN CLAUDINE (02511164)

228 CD DROME 26 TANCHON EMILIE (02609479)

229 CD DROME 26 GUITKI JOSCYA IVANE (02642170)

230 CD EURE 27 DELAUNAY SYLVIE (02705848)

231 CD EURE ET LOIR 28 LANGLAIS DELPHINE (02802047)

232 CD FINISTERE 29 JAFFRE ANNIE (02900361)
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233 CD GARD 30 CATALANO SANDY (03006763)

234 CD HTE GARONNE 31 TA|R|o TOREA (987os948)
235 CD GERS 32 FOULHAC AUDREY (04603153)

236 CD GIRONDE 33 GILAIS SARAH (03336580)

237 CD HERAULT 34 LABARTINO MARGARETA (07300539)

238 CD ILLE ET VILAINE 35 LABBE HÉLÈNE (o14o2s24)
239 CD INDRE 36 MASSICOT KARI N E (03600895)

240 CD INDRE ET LOIRE 37 QUENOT VIRGINIE (03709608)

241 CD ISERE 38 VINCENT NATHALIE (03818066)

242 CD JURA 39 GALMICHE CATHERINE (03908783)

243 CD LANDES 40 BAILLET SAMANTHA (03338556)

244 CD LOIR ET CHER 41 KLOCKOWSKI MARIE-JEANNE (01803111)

245 CD LOIRE 42 DECHAVANNE CLÉMENCE (04217943)

246 CD HAUTE LOIRE 43 CHAUSSAT BETTY (0431 1650)

247 CD LOIRE ATLANTIQUE 44 YUSTE FLORA (05417647)

248 CD LOIRET 45 PRADEILLES VALÉRIE (04504540)

249 CD LOIRET 45 DELTON ANGÉLIQUE (o45os5s9)
250 CD LOT 46 DURAND MALORIE (04614957)

251 CD LOT ET GARONNE 47 CHANUC FRANCINE (04716796)

252 CD LOT ET GARONNE 47 GARCIA NATHALIE (04710549)

253 CD LOZERE 48 CHAPUS FABIENNE (03020360)

254 CD MAINE ET LOIRE 49 DEBROISE VINCIANE (04912225)

255 CD MANCHE 50 VIVIER LENNIE (05011571)

256 CD MARNE 51 LABERGRI MARION (00808262)

257 CD HAUTE MARNE 52 MARICHY ANGÉLIQUE (o52o19o2)
258 CD MAYENNE 53 LEMOINE MALORIE (06109198)

259 CD MEURTHE ET MOSELLE 54 v|NcENoT sY|_v|E (os399s27)
260 CD MEUSE 55 WOISARD JESSICA (05503393)

261 CD MORBIHAN 56 PAILHE NATHALIE (05635141)

262 CD MOSELLE 57 MAX CAMILLE (00809199)

263 CD NIEVRE 58 GRELET SAMANTHA (05802207)

264 CD NORD 59 CUGNOT INES (05939764)
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265 CD OISE 60 PICART LAETITIA (06011982)

266 CD ORNE 61 COCHU CHARLÈNE (oe1o4161)
267 CD PAS DE CALAIS 62 HURTEAU BARBARA (06200110)

268 CD PUY DE DOME 63 RODRIGUEZ ALISON (04231498)

269 CD PYRENEES ATLANTIQUES 64 OLIVEIRA PAULINE (06414349)

270 CD HAUTES PYRENEES 65 GUINLE CAMILLE (06506192)

271 CD PYRENEES ORIENTALES 66 DOMINGUEZ MARIE (06612997)

272 CD BAS-RHIN 67 HEIL SYLVIE (06700612)

273 CD HAUT-RHIN 68 FRIEDEL ALEXANDRA (06806083)

274 CD RHONE 69 BAUSSIAN-PROTAT NADÈGE (04612094)

275 CD HAUTE SAONE 70 CHOUIT SANA (07123146)

276 CD SAONE ET LOIRE 71 GARRIEN APOLLINE (02118889)

277 CD SARTHE 72 DUGUE MARINE (07208807)

278 CD SAVOIE 73 ARNAUD DOMINIQUE (07300481)

279 CD HAUTE SAVOIE 74 PINTO ALEXIA (06416416)

280 CD COMITE DE PARIS 75 LUDINARD ANNIE (09216553)

281 CD SEINE MARITIME 76 MONTHE MARION (07608347)

282 CD SEINE ET MARNE 77 SAUVAGNARGUES TIPHAINE (07725332)

283 CD YVELINES 78 LENGAGNE SARAH (07815804)

284 CD DEUX SEVRES 79 TEMPEREAU SOPHIE (07908708)

285 CD SOMME 80 ROGER LAURINE (05942590)

286 CD TARN 81 LOVATEL OCÉANE (08130317)

287 CD TARN ET GARONNE 82 ASLANI MARINA (08218178)

288 CD VAR 83 NOCULAK MÉLODIE (08321794)

289 CD VAR 83 MESCHIATTI DELPHINE (08306259)

290 CD VAUCLUSE 84 MARAGE CHRISTELLE (08413617)

291 CD VENDEE 85 LE STER LARA (08511631)

292 CD VIENNE 86 CORDAUX BETTY (08611396)

293 CD HAUTE VIENNE 87 VINTENAT MARIE (08708454)

294 CD VOSGES 88 BALTZ SANDRINE (08807716)

295 CD YONNE 89 GARRET D AGOSTINO LAURE (08909782)

296 CD TERRITOIRE BELFORT 90 MIAS ALICE (09000887)
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297 CD ESSONNE 91 HENRY SYLVIA (00634325)

298 CD HAUTS DE SEINE 92 GUILLOTTE SEVERINE (o78o5eo2)
299 CD SEINE ST DENIS 93 LEDUC LEA (09317430)

300 CD VAL DE MARNE 94 ROBIN LAURENCE (09417389)

301 CD VAL D'OISE 95 SARLOUTTE VANINA (09501935)

302 CD CORSE DU SUD 2A BEN EDETTI LOVISINA (20005896)

303 CD HAUTE CORSE 2B DJABRI NADIA (00603473)

304 CD GUADELOUPE 971 VAITILINGOM ELODIE (97103937)

305 CD MARTINIQUE 972 DESCAS THEOPHANIE (972oe7eo)
306 CD LA REUNION 974 LEE-SONG-YIN EMELINE (97402836)

307 GRAND EST/008 THIRY ANASTASIA (00805921)

308 G RAN D EST/057 DIDIOT VALERIE (05701822)

309 NOUVELLE AQUITAINE/047 MORA LAETITIA (04718894)

310 NOUVELLE AQUITAINE/033 LHERBET LAURINE (03331024)

311 NOUVELLE AQUITAINE/087 DEGUY SOPHIE (08700102)

312 AUVERGNE-RHONE ALPES/003 LAMOTTE LILY (00321666)

313 AUVERGNE-RHONE ALPES/042 MONTAGNE LÉA (04234819)

314 AUVERGNE-RHONE ALPES/074 TRONCHE JESSICA (01904823)

315 BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/021 FUCHES KELLY (02121249)

316 BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/025 CHABOD MAZZOLENI MÉLANIE (02504513)

317 BRETAGNE/029 HUIBAN GWENAELE (o291177s)
318 CENTRE-VAL DE LOIRE/041 GAULIER ROMANE (04107197)

319 CORSE/201 LEONARDI MÉLANIE (20100441)

320 ILE DE FRANCE/077 LAURENT ADLINE (09112764)

321 OCCITAN I E/065 LAPOUTGE ANAïS (oe5o4172)
322 OCCITANIE/034 SAINT MACHIN SANDRINE (03409483)

323 HAUTS DE France/059 LEPAGE MELISSA (o45o4eo3)
324 NORMANDIE/076 PAOLACCI CHLOÉ (07613745)

325 PAYS DE LA LOIRE/085 TREBERN SOPHIE (01711971)

326 PROVENCE ALPES COTE D'AZU R/006 ARMANDO ANNE-EMILIE (00603088)

327 G RAN D EST/057 SA|_|NGUE AURELIE (o5714s91)
328 CD VAR 83 PEYROT CINDY (04230144)
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LISTE DES INSCRITS FFPJP CDF TATSF 2024 Mai Le 25/07/2024 à 10236207

Nom /Prénom

BANDET SONIA

PUDEPIECE ALISSON

BINDA SABRINA

GIRY NOÊLLE

GINIER MAUREL SANDRINE

ASSENAT JULIE

DETTORI SANDY

BLEIN CHRISTIANE

HELION EVELYNE

VIGNERES EMILIE

HAUSS GAELLE

FABRE ANNE

BARREIROS INES

ROCHE SEVERINE

HUREL VANESSA

ROCHES NATHALIE

ROUX CHLOE

VIROULAUD OPHELIE

BONNEAU MARTINE

DOUET NADIA

LAVERGNE MARIE-FRANÇOISE

ROSAND JULIE

FRIGARA DAISY

BOIRAUD MAGALIE

PEYRE NELLY

GRANIER MAGALI

MOUGIN CLAUDINE

TANCHON EMILIE

GUITKI JOSCYA IVANE

DELAUNAY SYLVIE

LANGLAIS DELPHINE

JAFFRE ANNIE

CATALANO SANDY

Club

CD AIN O1

CD AISNE O2

CD ALLIER 03

CD ALLIER 03

CD ALPES HTE PROVENCE 04

CD HAUTES ALPES 05

CD ALPES MARITIMES 06

CD ARDECHE 07

CD ARDENNES O8

CD ARIEGE 09
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CD CALVADOS 14

CD CANTAL 15

CD CHARENTE 16
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CD CHER 18

CD CORREZE 19

CD COTE D'OR 21

CD COTES D'ARMOR 22

CD CREUSE 23

CD DORDOGNE 24

CD DORDOGNE 24

CD DOUBS 25

CD DROME 26

CD DROME 26

CD EURE 27

CD EURE ET LOIR 28

CD FINISTERE 29

CD GARD 30
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OLIVEIRA PAULINE
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DOMINGUEZ MARIE

HEIL SYLVIE

FRIEDEL ALEXANDRA

BAUSSIAN-PROTAT NADEGE

CHOUIT SANA

GARRIEN APOLLINE

DUGUE MARINE

ARNAUD DOMINIQUE

PINTO ALEXIA

LUDINARD ANNIE

MONTHE MARION

SAUVAGNARGUES TIPHAINE

LENGAGNE SARAH

TEMPEREAU SOPHIE

ROGER LAURINE

LOVATEL OCEANE

ASLANI MARINA

NOCULAK MELODIE

MESCHIATTI DELPHINE

MARAGE CHRISTELLE

LE STER LARA

CORDAUX BETTY

VINTENAT MARIE

BALTZ SANDRINE

GARRET D AGOSTINO LAURE

MIAS ALICE

HENRY SYLVIA

GUILLOTTE SEVERINE

LEDUC LEA

ROBIN LAURENCE

SARLOUTTE vANINA

BENEDETTI LOVISINA

DJABRI NADIA
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VAITILINGOM ELODIE

DESCAS THÉOPHANIE

LEE-SONG-YIN EMELINE

THIRY ANASTASIA

DIDIOT VALERIE

MORA LAETITIA

LHERBET LAURINE

DEGUY SOPHIE

LAMOTTE LILY

MONTAGNE LEA

TRONCHE JESSICA

FUCHES KELLY

CHABOD MAZZOLENI MÉLANIE

HUIBAN GWÉNAÊLE

GAULIER ROMANE

LEONARDI MÉLANIE

LAURENT ADLINE

LAPOUTGE ANAIS

SAINT MACHIN SANDRINE

LEPAGE MELISSA

PAOLACCI CHLOE

TREBERN SOPHIE

ARMANDO ANNE-EMILIE

SALINGUE AURÉLIE

PEYROT CINDY

CD GUADELOUPE 971

CD MARTINIQUE 972

CD LA REUNION 974

GRAND EST/008

GRAND EST/057

NOUVELLE AQUITAINE/O47

NOUVELLE AQUITAINE/O33

NOUVELLE AQUITAINE/O87

AUVERGNE-RHONE ALPES/003

AUVERGNE-RHONE ALPES/O42

AUVERGNE-RHONE ALPES/O74

BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/021

BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/025

BRETAGNE/029

CENTRE-VAL DE LOIRE/041

CORSE/201

ILE DE FRANCE/077

OCCITANIE/065

OCCITANIE/034

HAUTS DE France/059

NORMANDIE/076

PAYS DE LA LOIRE/085

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/O06

GRAND EST/057

CD VAR 83
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LISTE DES POULES - FFPJP_CDF_TATSF_2024

LPOU E N°1

T:1
207 DETTORI SANDY CD ALPES MARITIMES 06

224 BOIRAUD MAGALIE CD CREUSE 23

T:2
210 VIGNERES EMILIE CD ARIEGE 09

223 FRIGARA DAISY CD COTES D'ARMOR 22

POULE N° 2

T:3
270 GUINLE CAMILLE CD HAUTES PYRENEES 65

218 VIROULAUD OPHELIE CD CHARENTE 16

T:4
319 LEONARDI MÉLANIE CORSE/201

282 SAUVAG NARG UES TIPHAINE CD SEINE ET MARNE 77

POULE N° 3

T:5
211 HAUSS GAÊLLE CD AUBE 10

268 RODRIGUEZ ALISON CD PUY DE DOME 63

T:6
242 GALMICHE CATHERINE CD JURA 39

255 VIVIER LENNIE CD MANCHE 50

POULE N° 4

T:7
206 ASSENAT JULIE CD HAUTES ALPES 05

217 ROUX CHLOE CD CHARENTE 16

T:8
256 LABERGRI MARION CD MARNE 51

303 DJABRI NADIA CD HAUTE CORSE 2B

POULE N° 5

T:9
236 GILAIS SARAH CD GIRONDE 33

244 KLOCKOWSKI MARIE-JEANNE CD LOIR ET CHER 41

T:10
326 ARMANDO ANNE-EMILIE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/O06

237 LABARTINO MARGARETA CD HERAULT 34

POULE N° 6

T:C
318 GAULIER ROMANE CENTRE-VAL DE LOIRE/041

264 CUGNOT INES CD NORD 59

T:D
327 SALINGUE AURÉLIE GRAND EST/057

251 CHANUC FRANCINE CD LOT ET GARONNE 47

POULE N° 7

T:13
250 DURAND MALORIE CD LOT 46

314 TRONCHE JESSICA AUVERGNE-RHONE ALPES/074

T:14
276 GARRIEN APOLLINE CD SAONE ET LOIRE 71

247 YUSTE FLORA CD LOIRE ATLANTIQUE 44

POULE N° 8

T:15
305 DESCAS THÉOPHANIE CD MARTINIQUE 972

312 LAMOTTE LILY AUVERGNE-RHONE ALPES/003

T:16
316 CHABOD MAZZOLENI MÉLANIE BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/025

307 THIRY ANASTASIA GRAND EST/008
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LISTE DES POULES - FFPJP_CDF_TATSF_2024

POULE N° 9

T:17
301 SARLOUTTE VANINA CD VAL D'OlSE 95

238 LABBE HÉLÈNE CD ILLE ET VILAINE 35

T:18
235 FOULHAC AUDREY CD GERS 32

204 GIRY NOÊLLE CD ALLIER 03

POULE N° 10

T:19
287 ASLANI MARINA CD TARN ET GARONNE 82

323 LEPAGE MELISSA HAUTS DE France/059

T:20
310 LHERBET LAURINE NOUVELLE AQUITAINE/033

283 LENGAGNE SARAH CD YVELINES 78

POULE N° 11

T:21
266 cocHu CHARLENE CD ORNE 61

280 LUDINARD ANNIE CD COMITE DE PARIS 75

T:22
284 TEMPEREAU SOPHIE CD DEUX SEVRES 79

253 CHAPUS FABIENNE CD LOZERE 48

POULE N° 12

T:23
272 HEIL SYLVIE CD BAS-RHIN 67

298 GUILLOTTE SÉVERINE CD HAUTS DE SEINE 92

T:24
215 HUREL VANESSA CD CALVADOS 14

313 MONTAGNE LEA AUVERGNE-RHONE ALPES/042

POULE N° 13

T:25
245 DECHAVANNE CLÉMENCE CD LOIRE 42

296 MIAS ALICE CD TERRITOIRE BELFORT 90

T:26
271 DOMINGUEZ MARIE CD PYRENEES ORIENTALES 66

232 JAFFRE ANNIE CD FINISTERE 29

POULE N° 14

T:27
262 MAX CAMILLE CD MOSELLE 57

269 OLIVEIRA PAULINE CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

T:28
317 HUIBAN GWENAELE BRETAG NE/029

299 LEDUC LEA CD SEINE ST DENIS 93

POULE N° 15

T:29
297 HENRY SYLVIA CD ESSONNE 91

226 GRANIER MAGALI CD DORDOGNE 24

T:30
279 PINTO ALEXIA CD HAUTE SAVOIE 74

202 PUDEPIECE ALISSON CD AISNE 02

POULE N° 16

T:31
275 CHOUIT SANA CD HAUTE SAONE 70

239 MASSICOT KARINE CD INDRE 36

T:32
322 SAINT MACHIN SANDRINE OCCITANIE/034

252 GARCIA NATHALIE CD LOT ET GARONNE 47
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LISTE DES POULES - FFPJP_CDF_TATSF_2024

POULE N° 17

T:33
278 ARNAUD DOMINIQUE CD SAVOIE 73

311 DEGUY SOPHIE NOUVELLE AQUITAINE/087

T:34
261 PAILHE NATHALIE CD MORBIHAN 56

320 LAURENT ADLINE ILE DE FRANCE/077

POULE N° 18

T:35
212 FABRE ANNE CD AUDE 11

304 VAITILINGOM ELODIE CD GUADELOUPE 971

T:36
246 CHAUSSAT BETTY CD HAUTE LOIRE 43

227 MOUGIN CLAUDINE CD DOUBS 25

POULE N° 19

T:37
254 DEBROISE VINCIANE CD MAINE ET LOIRE 49

315 FUCHES KELLY BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/021

T:38
201 BANDET SONIA CD AIN 01

214 ROCHE SEVERINE CD BOUCHES du RHONE 13

POULE N° 20

T:39
273 FRIEDEL ALEXANDRA CD HAUT-RHIN 68

328 PEYROT CINDY CD VAR 83

T:40
309 MORA LAETITIA NOUVELLE AQUITAINE/047

281 MONTHE MARION CD SEINE MARITIME 76

POULE N° 21

T:41
325 TREBERN SOPHIE PAYS DE LA LOIRE/085

231 LANG LAIS DELPHINE CD EURE ET LOIR 28

T:42
286 LOVATEL OCEANE CD TARN 81

225 PEYRE NELLY CD DORDOGNE 24

POULE N° 22

T:43
308 DIDIOT VALERIE GRAND EST/057

230 DELAUNAY SYLVIE CD EURE 27

T:44
228 TANCHON EMILIE CD DROME 26

288 NOCULAK MÉLODIE CD VAR 83

POULE N° 23

T:45
241 VINCENT NATHALIE CD ISERE 38

285 ROGER LAURINE CD SOMME 80

T:46
259 VINCENOT SYLVIE CD MEURTHE ET MOSELLE 54

248 PRADEILLES VALÉRIE CD LOIRET 45

POULE N° 24

T:47
220 DOUET NADIA CD CHER 18

213 BARREIROS INES CD AVEYRON 12

T:48
229 GUITKI JOSCYA IVANE CD DROME 26

291 LE STER LARA CD VENDEE 85
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LISTE DES POULES - FFPJP_CDF_TATSF_2024

POULE N° 25

T:49
233 CATALANO SANDY CD GARD 30

324 PAOLACCI CHLOÉ NORMANDIE/076

T:50
221 LAVERGNE MARIE-FRANÇOISE CD CORREZE 19

205 GINIER MAUREL SANDRINE CD ALPES HTE PROVENCE 04

POULE N° 26

T:51
295 GARRET D AGOSTINO LAURE CD YONNE 89

243 BAILLET SAMANTHA CD LANDES 40

T:52
265 PICART LAETITIA CD OISE 60

260 WOISARD JESSICA CD MEUSE 55

POULE N° 27

T:53
249 DELTON ANGÉLIQUE CD LOIRET 45

216 ROCHES NATHALIE CD CANTAL 15

T:54
302 BENEDETTI LOVISINA CD CORSE DU SUD 2A

257 MARICHY ANGÉLIQUE CD HAUTE MARNE 52

POULE N° 28

T:55
203 BINDA SABRINA CD ALLIER 03

209 HELION EVELYNE CD ARDENNES 08

T:56
258 LEMOINE MALORIE CD MAYENNE 53

263 GRELET SAMANTHA CD NIEVRE 58

POULE N° 29

T:57
321 LAPOUTGE ANAIS OCCITANIE/065

289 MESCHIATTI DELPHINE CD VAR 83

T:58
267 HURTEAU BARBARA CD PAS DE CALAIS 62

208 BLEIN CHRISTIANE CD ARDECHE 07

POULE N° 30

T:59
222 ROSAND JULIE CD COTE D'OR 21

294 BALTZ SANDRINE CD VOSGES 88

T:60
306 LEE-SONG-YIN EMELINE CD LA REUNION 974

292 CORDAUX BETTY CD VIENNE 86

POULE N° 31

T:61
293 VINTENAT MARIE CD HAUTE VIENNE 87

300 ROBIN LAURENCE CD VAL DE MARNE 94

T:62
274 BAUSSIAN-PROTAT NADÈGE CD RHONE 69

277 DUGUE MARINE CD SARTHE 72

POULE N° 32

T:11
219 BONNEAU MARTINE CD CHARENTE MARITIME 17

290 MARAGE CHRISTELLE CD VAUCLUSE 84

T:12
240 QUENOT VIRGINIE CD INDRE ET LOIRE 37

234 TAIRIO TOREA CD HTE GARONNE 31
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265 PICART LAETITIA CD OISE 60

260 WOISARD JESSICA CD MEUSE 55

POULE N° 27

T:53
249 DELTON ANGÉLIQUE CD LOIRET 45

216 ROCHES NATHALIE CD CANTAL 15

T:54
302 BENEDETTI LOVISINA CD CORSE DU SUD 2A

257 MARICHY ANGÉLIQUE CD HAUTE MARNE 52

POULE N° 28

T:55
203 BINDA SABRINA CD ALLIER 03

209 HELION EVELYNE CD ARDENNES 08

T:56
258 LEMOINE MALORIE CD MAYENNE 53

263 GRELET SAMANTHA CD NIEVRE 58

POULE N° 29

T:57
321 LAPOUTGE ANAIS OCCITANIE/065

289 MESCHIATTI DELPHINE CD VAR 83

T:58
267 HURTEAU BARBARA CD PAS DE CALAIS 62

208 BLEIN CHRISTIANE CD ARDECHE 07

POULE N° 30

T:59
222 ROSAND JULIE CD COTE D'OR 21

294 BALTZ SANDRINE CD VOSGES 88

T:60
306 LEE-SONG-YIN EMELINE CD LA REUNION 974

292 CORDAUX BETTY CD VIENNE 86

POULE N° 31

T:61
293 VINTENAT MARIE CD HAUTE VIENNE 87

300 ROBIN LAURENCE CD VAL DE MARNE 94

T:62
274 BAUSSIAN-PROTAT NADÈGE CD RHONE 69

277 DUGUE MARINE CD SARTHE 72

POULE N° 32

T:11
219 BONNEAU MARTINE CD CHARENTE MARITIME 17

290 MARAGE CHRISTELLE CD VAUCLUSE 84

T:12
240 QUENOT VIRGINIE CD INDRE ET LOIRE 37

234 TAIRIO TOREA CD HTE GARONNE 31
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Résultats FINALE 
 

Terrain Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score 

T.B 
DURAND MALORIE 

(LOT 46 ) 
VIGNERES EMILIE 

(ARIEGE 09 ) 
10 - 
13 

 
 

Evolution du Score :2/0 2/2 5/2 7/2 7/4 7/7 7/8 7/9 7/10 8/10 9/10 10/10 10/12 10/13 
 

Résultats 1/2 FINALE 

Terrain Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score 

T.B PEYROT CINDY 
(VAR 83 ) 

DURAND MALORIE 
(LOT 46 ) 8 - 13 

T.C VIGNERES EMILIE 
(ARIEGE 09 ) 

HEIL SYLVIE 
(BAS-RHIN 67 ) 13 - 6 

 
Résultats 1/4 de Finale 

Terrain Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score 

 DURAND MALORIE 
(LOT 46 ) 

SALINGUE AURÉLIE 
(GRAND EST/057 ) 

13 - 9 

 HURTEAU BARBARA 
(PAS DE CALAIS 62 ) 

HEIL SYLVIE 
(BAS-RHIN 67 ) 4 - 13 

 ROUX CHLOE 
(CHARENTE 16 ) 

VIGNERES EMILIE 
(ARIEGE 09 ) 4 - 13 

 PEYROT CINDY 
(VAR 83 ) 

TAIRIO TOREA 
(HTE GARONNE 31 ) 13 - 5 

 
Résultats 8ème 

Terrain Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score 

T.26 HURTEAU BARBARA 
(PAS DE CALAIS 62 ) 

THIRY ANASTASIA 
(GRAND EST/008 ) 13 - 9 

T.A 
LAPOUTGE ANAÏS 
(OCCITANIE/065 ) 

SALINGUE AURÉLIE 
(GRAND EST/057 ) 6 - 13 

T.10 
HEIL SYLVIE 

(BAS-RHIN 67 ) 
LEONARDI MÉLANIE 

(CORSE/201 ) 
13 - 
12 

T.4 ROGER LAURINE 
(SOMME 80 ) 

ROUX CHLOE 
(CHARENTE 16 ) 

7 - 13 

T.21 VIGNERES EMILIE 
(ARIEGE 09 ) 

BAUSSIAN-PROTAT NADÈGE 
(RHONE 69 ) 

13 - 
12 

T.27 PEYROT CINDY 
(VAR 83 ) 

ROSAND JULIE 
(COTE D'OR 21 ) 13 - 7 

T.D DURAND MALORIE 
(LOT 46 ) 

DETTORI SANDY 
(ALPES MARITIMES 06 ) 

13 - 
11 

T.B 
TAIRIO TOREA 

(HTE GARONNE 31 ) 
MAX CAMILLE 
(MOSELLE 57 ) 13 - 3 

 
  

((Î(________

Mîiμíui(___

((Î(________

Mîiμíui(___



Résultats 16 ème 

Terrain Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score 

T.16 LENGAGNE SARAH 
(YVELINES 78 ) 

DETTORI SANDY 
(ALPES MARITIMES 06 ) 

** 

T.13 SALINGUE AURÉLIE 
(GRAND EST/057 ) 

GINIER MAUREL SANDRINE 
(ALPES HTE PROVENCE 04 ) 

** 

T.11 
ROCHE SEVERINE 

(BOUCHES du RHONE 13 ) 
BAUSSIAN-PROTAT NADÈGE 

(RHONE 69 ) ** 

T.8 
MAX CAMILLE 
(MOSELLE 57 ) 

BALTZ SANDRINE 
(VOSGES 88 ) ** 

T.9 GUILLOTTE SÉVERINE 
(HAUTS DE SEINE 92 ) 

ROSAND JULIE 
(COTE D'OR 21 ) ** 

T.29 TANCHON EMILIE 
(DROME 26 ) 

HURTEAU BARBARA 
(PAS DE CALAIS 62 ) ** 

T.13 LABARTINO MARGARETA 
(HERAULT 34 ) 

LEONARDI MÉLANIE 
(CORSE/201 ) ** 

T.B MASSICOT KARINE 
(INDRE 36 ) 

LAPOUTGE ANAÏS 
(OCCITANIE/065 ) 

** 

T.10 GAULIER ROMANE 
(CENTRE-VAL DE LOIRE/041 ) 

DURAND MALORIE 
(LOT 46 ) 

** 

T.19 
ROGER LAURINE 

(SOMME 80 ) 
SAINT MACHIN SANDRINE 

(OCCITANIE/034 ) ** 

T.3 
JAFFRE ANNIE 
(FINISTERE 29 ) 

THIRY ANASTASIA 
(GRAND EST/008 ) ** 

T.25 ROCHES NATHALIE 
(CANTAL 15 ) 

HEIL SYLVIE 
(BAS-RHIN 67 ) ** 

T.15 BINDA SABRINA 
(ALLIER 03 ) 

TAIRIO TOREA 
(HTE GARONNE 31 ) ** 

T.D MORA LAETITIA 
(NOUVELLE AQUITAINE/047 ) 

PEYROT CINDY 
(VAR 83 ) 

** 

T.14 ROUX CHLOE 
(CHARENTE 16 ) 

VINCENOT SYLVIE 
(MEURTHE ET MOSELLE 54 ) 

** 

T.17 
VIGNERES EMILIE 

(ARIEGE 09 ) 
PUDEPIECE ALISSON 

(AISNE 02 ) ** 

 

  



Résultats 32 ème 

Terrain Nom de l'équipe - N° du comité ou ligue Nom de l'équipe - N° du comité ou ligue Score 

T.7 SAINT MACHIN SANDRINE 
(OCCITANIE/034 ) 

FABRE ANNE 
(AUDE 11 ) 

** 

T.3 ARMANDO ANNE-EMILIE 
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/006 ) 

TAIRIO TOREA 
(HTE GARONNE 31 ) 

** 

T.22 
LAPOUTGE ANAÏS 
(OCCITANIE/065 ) 

DOUET NADIA 
(CHER 18 ) ** 

T.20 
DJABRI NADIA 

(HAUTE CORSE 2B ) 
VIGNERES EMILIE 

(ARIEGE 09 ) ** 

T.27 DECHAVANNE CLÉMENCE 
(LOIRE 42 ) 

LEONARDI MÉLANIE 
(CORSE/201 ) ** 

T.12 ROCHE SEVERINE 
(BOUCHES du RHONE 13 ) 

LANGLAIS DELPHINE 
(EURE ET LOIR 28 ) ** 

T.21 MARAGE CHRISTELLE 
(VAUCLUSE 84 ) 

HURTEAU BARBARA 
(PAS DE CALAIS 62 ) ** 

T.11 GUINLE CAMILLE 
(HAUTES PYRENEES 65 ) 

VINCENOT SYLVIE 
(MEURTHE ET MOSELLE 54 ) 

** 

T.9 SARLOUTTE VANINA 
(VAL D'OISE 95 ) 

BALTZ SANDRINE 
(VOSGES 88 ) 

** 

T.3 
MASSICOT KARINE 

(INDRE 36 ) 
GARRIEN APOLLINE 

(SAONE ET LOIRE 71 ) ** 

T.25 
MORA LAETITIA 

(NOUVELLE AQUITAINE/047 ) 
GRELET SAMANTHA 

(NIEVRE 58 ) ** 

T.15 CHAUSSAT BETTY 
(HAUTE LOIRE 43 ) 

GAULIER ROMANE 
(CENTRE-VAL DE LOIRE/041 ) ** 

T.21 JAFFRE ANNIE 
(FINISTERE 29 ) 

LEDUC LEA 
(SEINE ST DENIS 93 ) ** 

T.15 LAURENT ADLINE 
(ILE DE FRANCE/077 ) 

ROSAND JULIE 
(COTE D'OR 21 ) 

** 

T.7 DUGUE MARINE 
(SARTHE 72 ) 

ROGER LAURINE 
(SOMME 80 ) 

** 

T.12 
GALMICHE CATHERINE 

(JURA 39 ) 
TANCHON EMILIE 

(DROME 26 ) ** 

T.B 
ROUX CHLOE 

(CHARENTE 16 ) 
PAOLACCI CHLOÉ 
(NORMANDIE/076 ) ** 

T.23 LENGAGNE SARAH 
(YVELINES 78 ) 

HAUSS GAËLLE 
(AUBE 10 ) ** 

T.26 GUILLOTTE SÉVERINE 
(HAUTS DE SEINE 92 ) 

FUCHES KELLY 
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/021 ) ** 

T.14 GINIER MAUREL SANDRINE 
(ALPES HTE PROVENCE 04 ) 

DELTON ANGÉLIQUE 
(LOIRET 45 ) 

** 

T.19 PICART LAETITIA 
(OISE 60 ) 

PEYROT CINDY 
(VAR 83 ) 

** 

T.A BAUSSIAN-PROTAT NADÈGE 
(RHONE 69 ) 

DESCAS THÉOPHANIE 
(MARTINIQUE 972 ) 

** 

T.13 
CHAPUS FABIENNE 

(LOZERE 48 ) 
HEIL SYLVIE 

(BAS-RHIN 67 ) ** 



T.11 DEGUY SOPHIE 
(NOUVELLE AQUITAINE/087 ) 

BINDA SABRINA 
(ALLIER 03 ) ** 

T.19 LABARTINO MARGARETA 
(HERAULT 34 ) 

GARRET D AGOSTINO LAURE 
(YONNE 89 ) 

** 

T.7 FOULHAC AUDREY 
(GERS 32 ) 

ROCHES NATHALIE 
(CANTAL 15 ) 

** 

T.4 
MAX CAMILLE 
(MOSELLE 57 ) 

COCHU CHARLÈNE 
(ORNE 61 ) ** 

T.10 
DELAUNAY SYLVIE 

(EURE 27 ) 
THIRY ANASTASIA 
(GRAND EST/008 ) ** 

T.8 GUITKI JOSCYA IVANE 
(DROME 26 ) 

DETTORI SANDY 
(ALPES MARITIMES 06 ) ** 

T.16 SALINGUE AURÉLIE 
(GRAND EST/057 ) 

GRANIER MAGALI 
(DORDOGNE 24 ) ** 

T.2 ASLANI MARINA 
(TARN ET GARONNE 82 ) 

DURAND MALORIE 
(LOT 46 ) 

** 

T.9 PUDEPIECE ALISSON 
(AISNE 02 ) 

PEYRE NELLY 
(DORDOGNE 24 ) 

** 

 
 
  



Résultats Par Equipes 
 

Terrain N° Nom de l'équipe - N° du comité ou ligue Résultats Championnats 

T.0 207 DETTORI SANDY 
(CD ALPES MARITIMES 06) Perdant en 8ème 

T.0 224 BOIRAUD MAGALIE 
(CD CREUSE 23) Perdant Poule 1 Partie PP 

T.0 210 VIGNERES EMILIE 
(CD ARIEGE 09) 

Vainqueur 

T.0 223 FRIGARA DAISY 
(CD COTES D'ARMOR 22) 

Perdant Poule 1 Partie Barrage 

T.0 270 
GUINLE CAMILLE 
(CD HAUTES PYRENEES 65) Perdant 32 ème 

T.0 218 
VIROULAUD OPHELIE 
(CD CHARENTE 16) Perdant Poule 2 Partie PP 

T.0 319 
LEONARDI MÉLANIE 
(CORSE/201) Perdant en 8ème 

T.0 282 SAUVAGNARGUES TIPHAINE 
(CD SEINE ET MARNE 77) Perdant Poule 2 Partie Barrage 

T.0 211 HAUSS GAËLLE 
(CD AUBE 10) Perdant 32 ème 

T.0 268 RODRIGUEZ ALISON 
(CD PUY DE DOME 63) 

Perdant Poule 3 Partie Barrage 

T.0 242 GALMICHE CATHERINE 
(CD JURA 39) 

Perdant 32 ème 

T.0 255 
VIVIER LENNIE 
(CD MANCHE 50) Perdant Poule 3 Partie PP 

T.0 206 
ASSENAT JULIE 
(CD HAUTES ALPES 05) Perdant Poule 4 Partie PP 

T.0 217 ROUX CHLOE 
(CD CHARENTE 16) Perdant en Quart 

T.0 256 LABERGRI MARION 
(CD MARNE 51) Perdant Poule 4 Partie Barrage 

T.0 303 DJABRI NADIA 
(CD HAUTE CORSE 2B) 

Perdant 32 ème 

T.0 236 GILAIS SARAH 
(CD GIRONDE 33) 

Perdant Poule 5 Partie PP 

T.0 244 
KLOCKOWSKI MARIE-JEANNE 
(CD LOIR ET CHER 41) Perdant Poule 5 Partie Barrage 

T.0 326 
ARMANDO ANNE-EMILIE 
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/006) Perdant 32 ème 

T.0 237 LABARTINO MARGARETA 
(CD HERAULT 34) Perdant 16 ème 

T.0 318 GAULIER ROMANE 
(CENTRE-VAL DE LOIRE/041) Perdant 16 ème 

T.0 264 CUGNOT INES 
(CD NORD 59) Perdant Poule 6 Partie Barrage 

T.0 327 SALINGUE AURÉLIE 
(GRAND EST/057) 

Perdant en Quart 



T.0 251 CHANUC FRANCINE 
(CD LOT ET GARONNE 47) Perdant Poule 6 Partie PP 

T.0 250 DURAND MALORIE 
(CD LOT 46) 

Perdant Finale 

T.0 314 TRONCHE JESSICA 
(AUVERGNE-RHONE ALPES/074) 

Perdant Poule 7 Partie Barrage 

T.0 276 
GARRIEN APOLLINE 
(CD SAONE ET LOIRE 71) Perdant 32 ème 

T.0 247 
YUSTE FLORA 
(CD LOIRE ATLANTIQUE 44) Perdant Poule 7 Partie PP 

T.0 305 DESCAS THÉOPHANIE 
(CD MARTINIQUE 972) Perdant 32 ème 

T.0 312 LAMOTTE LILY 
(AUVERGNE-RHONE ALPES/003) Perdant Poule 8 Partie Barrage 

T.0 316 CHABOD MAZZOLENI MÉLANIE 
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/025) 

Perdant Poule 8 Partie PP 

T.0 307 THIRY ANASTASIA 
(GRAND EST/008) 

Perdant en 8ème 

T.0 301 
SARLOUTTE VANINA 
(CD VAL D'OISE 95) Perdant 32 ème 

T.0 238 
LABBE HÉLÈNE 
(CD ILLE ET VILAINE 35) Perdant Poule 9 Partie PP 

T.0 235 FOULHAC AUDREY 
(CD GERS 32) Perdant 32 ème 

T.0 204 GIRY NOËLLE 
(CD ALLIER 03) Perdant Poule 9 Partie Barrage 

T.0 287 ASLANI MARINA 
(CD TARN ET GARONNE 82) 

Perdant 32 ème 

T.0 323 LEPAGE MELISSA 
(HAUTS DE France/059) 

Perdant Poule 10 Partie Barrage 

T.0 310 LHERBET LAURINE 
(NOUVELLE AQUITAINE/033) 

Perdant Poule 10 Partie PP 

T.0 283 
LENGAGNE SARAH 
(CD YVELINES 78) Perdant 16 ème 

T.0 266 
COCHU CHARLÈNE 
(CD ORNE 61) Perdant 32 ème 

T.0 280 LUDINARD ANNIE 
(CD COMITE DE PARIS 75) Perdant Poule 11 Partie PP 

T.0 284 TEMPEREAU SOPHIE 
(CD DEUX SEVRES 79) Perdant Poule 11 Partie Barrage 

T.0 253 CHAPUS FABIENNE 
(CD LOZERE 48) 

Perdant 32 ème 

T.0 272 HEIL SYLVIE 
(CD BAS-RHIN 67) 

Perdant en Demi-Finale 

T.0 298 
GUILLOTTE SÉVERINE 
(CD HAUTS DE SEINE 92) Perdant 16 ème 

T.0 215 
HUREL VANESSA 
(CD CALVADOS 14) Perdant Poule 12 Partie PP 



T.0 313 MONTAGNE LÉA 
(AUVERGNE-RHONE ALPES/042) Perdant Poule 12 Partie Barrage 

T.0 245 DECHAVANNE CLÉMENCE 
(CD LOIRE 42) 

Perdant 32 ème 

T.0 296 MIAS ALICE 
(CD TERRITOIRE BELFORT 90) 

Perdant Poule 13 Partie PP 

T.0 271 
DOMINGUEZ MARIE 
(CD PYRENEES ORIENTALES 66) Perdant Poule 13 Partie Barrage 

T.0 232 
JAFFRE ANNIE 
(CD FINISTERE 29) Perdant 16 ème 

T.0 262 MAX CAMILLE 
(CD MOSELLE 57) Perdant en 8ème 

T.0 269 OLIVEIRA PAULINE 
(CD PYRENEES ATLANTIQUES 64) Perdant Poule 14 Partie PP 

T.0 317 HUIBAN GWÉNAËLE 
(BRETAGNE/029) 

Perdant Poule 14 Partie Barrage 

T.0 299 LEDUC LEA 
(CD SEINE ST DENIS 93) 

Perdant 32 ème 

T.0 297 
HENRY SYLVIA 
(CD ESSONNE 91) Perdant Poule 15 Partie PP 

T.0 226 
GRANIER MAGALI 
(CD DORDOGNE 24) Perdant 32 ème 

T.0 279 PINTO ALEXIA 
(CD HAUTE SAVOIE 74) Perdant Poule 15 Partie Barrage 

T.0 202 PUDEPIECE ALISSON 
(CD AISNE 02) Perdant 16 ème 

T.0 275 CHOUIT SANA 
(CD HAUTE SAONE 70) 

Perdant Poule 16 Partie PP 

T.0 239 MASSICOT KARINE 
(CD INDRE 36) 

Perdant 16 ème 

T.0 322 SAINT MACHIN SANDRINE 
(OCCITANIE/034) 

Perdant 16 ème 

T.0 252 
GARCIA NATHALIE 
(CD LOT ET GARONNE 47) Perdant Poule 16 Partie Barrage 

T.0 278 
ARNAUD DOMINIQUE 
(CD SAVOIE 73) Perdant Poule 17 Partie PP 

T.0 311 DEGUY SOPHIE 
(NOUVELLE AQUITAINE/087) Perdant 32 ème 

T.0 261 PAILHE NATHALIE 
(CD MORBIHAN 56) Perdant Poule 17 Partie Barrage 

T.0 320 LAURENT ADLINE 
(ILE DE FRANCE/077) 

Perdant 32 ème 

T.0 212 FABRE ANNE 
(CD AUDE 11) 

Perdant 32 ème 

T.0 304 
VAITILINGOM ELODIE 
(CD GUADELOUPE 971) Perdant Poule 18 Partie PP 

T.0 246 
CHAUSSAT BETTY 
(CD HAUTE LOIRE 43) Perdant 32 ème 



T.0 227 MOUGIN CLAUDINE 
(CD DOUBS 25) Perdant Poule 18 Partie Barrage 

T.0 254 DEBROISE VINCIANE 
(CD MAINE ET LOIRE 49) 

Perdant Poule 19 Partie PP 

T.0 315 FUCHES KELLY 
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/021) 

Perdant 32 ème 

T.0 201 
BANDET SONIA 
(CD AIN 01) Perdant Poule 19 Partie Barrage 

T.0 214 
ROCHE SEVERINE 
(CD BOUCHES du RHONE 13) Perdant 16 ème 

T.0 273 FRIEDEL ALEXANDRA 
(CD HAUT-RHIN 68) Perdant Poule 20 Partie Barrage 

T.0 328 PEYROT CINDY 
(CD VAR 83) Perdant en Demi-Finale 

T.0 309 MORA LAETITIA 
(NOUVELLE AQUITAINE/047) 

Perdant 16 ème 

T.0 281 MONTHE MARION 
(CD SEINE MARITIME 76) 

Perdant Poule 20 Partie PP 

T.0 325 
TREBERN SOPHIE 
(PAYS DE LA LOIRE/085) Perdant Poule 21 Partie PP 

T.0 231 
LANGLAIS DELPHINE 
(CD EURE ET LOIR 28) Perdant 32 ème 

T.0 286 LOVATEL OCÉANE 
(CD TARN 81) Perdant Poule 21 Partie Barrage 

T.0 225 PEYRE NELLY 
(CD DORDOGNE 24) Perdant 32 ème 

T.0 308 DIDIOT VALÉRIE 
(GRAND EST/057) 

Perdant Poule 22 Partie Barrage 

T.0 230 DELAUNAY SYLVIE 
(CD EURE 27) 

Perdant 32 ème 

T.0 228 TANCHON EMILIE 
(CD DROME 26) 

Perdant 16 ème 

T.0 288 
NOCULAK MÉLODIE 
(CD VAR 83) Perdant Poule 22 Partie PP 

T.0 241 
VINCENT NATHALIE 
(CD ISERE 38) Perdant Poule 23 Partie Barrage 

T.0 285 ROGER LAURINE 
(CD SOMME 80) Perdant en 8ème 

T.0 259 VINCENOT SYLVIE 
(CD MEURTHE ET MOSELLE 54) Perdant 16 ème 

T.0 248 PRADEILLES VALÉRIE 
(CD LOIRET 45) 

Perdant Poule 23 Partie PP 

T.0 220 DOUET NADIA 
(CD CHER 18) 

Perdant 32 ème 

T.0 213 
BARREIROS INÈS 
(CD AVEYRON 12) Perdant Poule 24 Partie Barrage 

T.0 229 
GUITKI JOSCYA IVANE 
(CD DROME 26) Perdant 32 ème 



T.0 291 LE STER LARA 
(CD VENDEE 85) Perdant Poule 24 Partie PP 

T.0 233 CATALANO SANDY 
(CD GARD 30) 

Perdant Poule 25 Partie Barrage 

T.0 324 PAOLACCI CHLOÉ 
(NORMANDIE/076) 

Perdant 32 ème 

T.0 221 
LAVERGNE MARIE-FRANÇOISE 
(CD CORREZE 19) Perdant Poule 25 Partie PP 

T.0 205 
GINIER MAUREL SANDRINE 
(CD ALPES HTE PROVENCE 04) Perdant 16 ème 

T.0 295 GARRET D AGOSTINO LAURE 
(CD YONNE 89) Perdant 32 ème 

T.0 243 BAILLET SAMANTHA 
(CD LANDES 40) Perdant Poule 26 Partie PP 

T.0 265 PICART LAETITIA 
(CD OISE 60) 

Perdant 32 ème 

T.0 260 WOISARD JESSICA 
(CD MEUSE 55) 

Perdant Poule 26 Partie Barrage 

T.0 249 
DELTON ANGÉLIQUE 
(CD LOIRET 45) Perdant 32 ème 

T.0 216 
ROCHES NATHALIE 
(CD CANTAL 15) Perdant 16 ème 

T.0 302 BENEDETTI LOVISINA 
(CD CORSE DU SUD 2A) Perdant Poule 27 Partie Barrage 

T.0 257 MARICHY ANGÉLIQUE 
(CD HAUTE MARNE 52) Perdant Poule 27 Partie PP 

T.0 203 BINDA SABRINA 
(CD ALLIER 03) 

Perdant 16 ème 

T.0 209 HELION EVELYNE 
(CD ARDENNES 08) 

Perdant Poule 28 Partie Barrage 

T.0 258 LEMOINE MALORIE 
(CD MAYENNE 53) 

Perdant Poule 28 Partie PP 

T.0 263 
GRELET SAMANTHA 
(CD NIEVRE 58) Perdant 32 ème 

T.0 321 
LAPOUTGE ANAÏS 
(OCCITANIE/065) Perdant en 8ème 

T.0 289 MESCHIATTI DELPHINE 
(CD VAR 83) Perdant Poule 29 Partie Barrage 

T.0 267 HURTEAU BARBARA 
(CD PAS DE CALAIS 62) Perdant en Quart 

T.0 208 BLEIN CHRISTIANE 
(CD ARDECHE 07) 

Perdant Poule 29 Partie PP 

T.0 222 ROSAND JULIE 
(CD COTE D'OR 21) 

Perdant en 8ème 

T.0 294 
BALTZ SANDRINE 
(CD VOSGES 88) Perdant 16 ème 

T.0 306 
LEE-SONG-YIN EMELINE 
(CD LA REUNION 974) Perdant Poule 30 Partie Barrage 



T.0 292 CORDAUX BETTY 
(CD VIENNE 86) Perdant Poule 30 Partie PP 

T.0 293 VINTENAT MARIE 
(CD HAUTE VIENNE 87) 

Perdant Poule 31 Partie PP 

T.0 300 ROBIN LAURENCE 
(CD VAL DE MARNE 94) 

Perdant Poule 31 Partie Barrage 

T.0 274 
BAUSSIAN-PROTAT NADÈGE 
(CD RHONE 69) Perdant en 8ème 

T.0 277 
DUGUE MARINE 
(CD SARTHE 72) Perdant 32 ème 

T.0 219 BONNEAU MARTINE 
(CD CHARENTE MARITIME 17) Perdant Poule 32 Partie Barrage 

T.0 290 MARAGE CHRISTELLE 
(CD VAUCLUSE 84) Perdant 32 ème 

T.0 240 QUENOT VIRGINIE 
(CD INDRE ET LOIRE 37) 

Perdant Poule 32 Partie PP 

T.0 234 TAIRIO TOREA 
(CD HTE GARONNE 31) 

Perdant en Quart 

 


